
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICA

o 5 MAR 2012
Córdoba,
CUDAP: EXP-UNC: 0065408/2011

0065401/2011
0065397/2011

VISTO:
Los comprobantes del gastos efectuados por el Prof. Dr. Raúl Taccone,

Coordinador del Área Centralizada de Actividades Prácticas, de ésta Facultad y
presentados durante el corriente mes;

CONSIDERANDO:
Que el trámite es viable mediante Compra Directa;
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y autorización

de la Comisión Especial de Asignación Específica de esta Facultad;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS,
RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de:

FECHA FIRMA MONTO
03/11/2011 Miguel Angel Scagliotti $ 5.-
03/11/2011 Jumbo Retail Argentina SA $ 34,83
10/11/2011 Veca SA $ 117.-
01/12/2011 Cencosud SA $ 170,29
14/11/2011 Jumbo Retail Argentina SA $ 61,46
05/12/2011 Gabriel Esteban Gombos $ 43,04
17/11/2011 Germán L Zingale $ 342,60
21/11/2011 Farmacia Daspu $ 23,04
30/11/2011 Horacio Ubaldo Fúnes $ 307,60
20/11/2011 Wal-MArt Argentina SRL $ 55,41
01/12/2011 Cencosud SA $ 484,90
01/12/2011 Taxi $ 17,50
01/12/2011 Taxi $ 19,58
04/12/2011 Cencosud SA $ 120,70
07/12/2011 Jumbo Retail Argentina SA $ 391,70
07/12/2011 Cabanillas, Sebastián Andrés y Asef, Andrea Viviana SH $ 499,15
07/12/2011 Beatriz Gelerman $ 480,50
10/12/2011 Irma Graciela Jofre $ 298,06
10/12/2011 Irma Graciela Jofre $ 201,80
21/12/2011 Raquel del Valle Pilipchuk $ 50.-
05/12/2011 Saturno Hogar SA $ 2950.-

TOTAL $ 6674,16



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICA •

correspondiente a gastos del Area mencionada ut-supra por la suma de
$6674,16 (Pesos: Seis Mil Seiscientos Setenta y Cuatro con 16/100).

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior
fue atendido con partidas asignadas por Ord. HCS 01/2011.

Artículo 3ro.: Tómese nota, comuníquese a los interesados yarchívese.

RESOLUCION Nro: 1 O 2


